
 

UCHWAŁA NR 948/2018 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Domu Dziecka w Policach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się panią Katarzynę Falbogowską ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka  

w Policach z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upływa w dniu  

31 grudnia 2018 r. 

 

§ 2. Upoważnia   się   Starostę   Polickiego   do   sporządzenia  i  podpisania  oświadczenia  

o wypowiedzeniu umowy o pracę zawartej z panią Katarzyną Falbogowską, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 917 z późn. zm.). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


